PAGE
2

	  ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:         /KH-UBND

	                      Phổ Vinh, ngày 24 tháng 3 năm 2025

KẾ HOẠCH
Tổ chức tập huấn và kiểm tra mô hình chăn nuôi
bò cái lai ZeBu sinh sản thuộc tiểu dự Dự án 2

Thực hiện Dự án Hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng thực hiện mô hình chăn nuôi bò cái lai sinh sản thuộc tiểu Dự án 2- Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 trên địa bàn 05 tổ dân phố, phường Phổ Vinh.

UBND phường Phổ Vinh xây dựng kế hoạch tổ chức tập huấn và kiểm tra mô hình chăn nuôi bò cái lai sinh sản thuộc tiểu dự Dự án 2 với các nội dung sau:

I. Mục đích, yêu cầu
1. Nhằm nâng cao nhận thức cho người tham gia hoạt động chăn nuôi về công tác phòng, chống dịch bệnh; sau khi tập huấn biết được nguyên nhân gây bệnh và các dấu hiệu nhận biết và các biện pháp phòng, chống dịch bệnh.

2. Theo dõi, giám sát việc thực hiện Dự án của các hộ chăn nuôi trong mô hình; việc thực hiện đúng mục đích, tiêu chí, góp phần phát huy hiệu quả mô hình.
II. Nội dung triển khai
1. Thành phần: Đại diện lãnh đạo UBND phường, Tổ trưởng các TDP có hộ tham gia dự án, Nhóm cộng đồng dân cư và thành viên tham gia dự án, Báo cáo viên.
2. Thời gian: Dự kiến 01 ngày (ngày 28/4/2025).

3. Địa điểm: Tại trụ sở UBND phường và tại từng hộ gia đình tham gia dự án.

4. Kinh phí: (Có dự trù riêng).

Trên đây là kế hoạch tổ chức tập huấn và kiểm tra mô hình chăn nuôi bò cái lai sinh sản thuộc Dự án 2 - Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 trên địa bàn 05 tổ dân phố phường Phổ Vinh. Đề nghị các bộ phận, đơn vị, các TDP nghiêm túc thực hiện./.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tuấn

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Các ban, ngành; tổ chức chính trị-xã hội phường;

- Thành viên Nhóm cộng đồng dân cư;

- 05 Tổ trưởng tổ dân phố có hộ tham gia dự án;

- Lưu: VT.

PAGE